
ARAMIZDA

Sayın Üyemiz,

Elinize geçen bu sayı, yönetim kurulumuzun sizlere sunduğu son dergi ola-
cak Bu nedenle neler yapmak istedik, ne kadar başarabildik ve neler yapılma-
lıdır sorularına kısa cevaplar vererek, 1970-71 çalışma döneminin eleştirisini
yapmakta yarar görmekteyiz.

Yönetim kurulumuz IXVI. genel kurulda «Elektrik mühendisleri salt mes-
lekle ilgili sorunlarla değil, bu sorunları doğuran yurt sorunları ile de ilgilen-
melidir» görüşünü savunmuş, bunun içinde «Yurt sorunlarının çözümü için
tüm ilerici kuruluşlarla güçbirliği yapılmalıdır» demişti.

Bu doğrultudaki çalışma süremizde her şeyden önce, her ay üyelerimize
ulaşan yayın organımızda köklü değişimler yapmayı düşündük. İstedik ki üye-
lerimiz dergide kendileri için ayrılmış olan görüşler bölümünde,

— Elektrik mühendisliğine ilişkin sorunları,

— Yurdumuzun temel sorunlarını,

— Mesleki sorunlarımızın temel sorunlarla bağımlılığını inceleyip, deşe-
leyip yargıya varsınlar. Bu amaca tam olarak ulaşamadık. Yalnız,

— Personel Kanunu çalışmaları,

— Özel Yüksek Okullar hakkındaki çalışmalar, Ortak Pazar, Madenlerimiz
ve Beyin Göçü tartışmaları ile iyi bir başlangıç yapıldığını (söyleyebiliriz.

Bu yöndeki eksiğimiz,

— TÜRKİYE'DE ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİNİN ÇALIŞMA, YER ve ÖZEL-
LİKLERİ,

— MESLEĞİMİZLE İLGİLİ YATIRIMLAR,

— TÜRKİYE'DE ELEKTRİK SANAYİİNİN (Kamu ve Özel) DURUMU hak-
kında yeterli bilgi ve verilere sahip olamayışımızdır.

Bu eksiklikleri tamamlayıp, onlar üzerinde bilimsel tartışmalar yapmak
hem daha doğru olacak, hem de bize yurt sorunlarının çözümünde tutarllı öne-
riler yapma olanağını sağlayacaktır.

Dergimizin teknik yazılar bölümüne gelince, daha önceki yayınlar incelen-
diğinde şunu gördük; Yazılar kişisel (ilgilere göre seçilmiş, belli bir amaç {güt-
meyen, birbirinden kopuk bir durumdaydı. Öyle ki, Oda'ya aidat karşılığı gön-
derilmiş yazılara bile rastladık. Bunu bir düzene sokmak için teknik yazılarda,

— Üyelerimizin kendi yazılarına,
— Üyelerimize uygulamada yararlı olabilecek çevirilere öncelik tanımaya

karar verdik ve dergimiz bu temel üzerine çıkarılageldi.

Özel Okullarla ilgili görüş ve davranışlarımızın doğruluğu. Anayasa Mah-
kemesi'nin kararı ile bir kez daha kanıtlanmış olmaktadır. Fakat ortada eği-
tilmek 'bahanesiyle sömürülen binlerce özel /okul öğrencisi Vardır. Onların so-
runlarına gerçekçi çözümler bulunmalıdır. Şu konuda elektrik mühendisleri,
sorunu enine boyuna irdelemeli ve tutarlı öneriler ortaya koymalıdırlar.

Bu ve benzeri nedenlerle daha çok bir araya gelmek, daha çok birlik ol-
mak zorundayız.

Tüm üyelerimizi, çalışmalarımızın eleştirisini yapmak, tutulan doğru yol-
da daha etken olma çarelerini önermek üzere genel kurula ( 2 7 - 2 8 Şubat) ça-
ğırırız.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU


